BBRNAT ARTOLA 
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COLECCIÓN DE CARTAS PUEBLAS 

LXXXIV 

Carta de población de Tales dada por Pedro de Castellnou 
a los moros, a 27 de Mayo de 1260 , 

Quod est actum in Onda quinto kalendas 

iunii anno Christi Millessimo CC0 LX0
• JI 

/ ------------------------------------------
27 de Mayo de 1260. ~ Pedro de Caste/1-

nou a los moros de Tales. ~ Archivo His-

tórico Nacional, Lihr. C. 542. Colección 

Meliá, fol. 497. Copia autógrafa de Manuel 

Ferrandis Ir/es. ~ ~ ~ ~ ~ ~ JI 

Hoc est translatum bene et fldeliter sumptum a quedam carta populatlo-' 
nis scrlpta littere cliristianlsta et sarracenlsta XII0 kalendas Madi! anno Do­
mini M0 ducentessimo nonagessimo tercio curius series sic habetur. 

Sit omnibus notum quod nos Petrus de Castronovo pernos ac per om­
nes successores nostros presentes et futuros damus et constftuimus vobis 
universis et singulfs sarracenis de Tales in perpetuum ad populandum totam 
terram nostram qua m hodie habemus in alqueria de Tales et termlni eius­
dem sub talf condicione quod detls nobis et successoribus nostris vos et 
ves tri successores decimam partem omnium fructuum quos Deus dederit in 
predicta terra et in arboribus haedifflcatls in ea et remaneat unusquisque 
vestram nonam partem de predictis. Item detfs eclesiae de Onda primiciam 
videllcet de XXX barchillas unam et sic de singulis universis rebus quod 
consuetum est dare primiciam. Item detis annuatlm quod quallbet tafulla 
!erre vigfnti denarios regalfum Valencie censuales X denarios In unoquoque 
festo sanctl Johannis ·Babtlste et residuos decem in unoquoque festo sanctl 
Michaells Septembris. Item detis pro unaquaque capra quod habueritls unpm 
denar!um In unoquoque mense Apr!I!s, et de ovibus, arietfbus, etyrcis shhl­
l!ter. Idem detfs pro unoquoque vaso apium unum denarium In mense pre­
d!cto. Bt non teneam!n! allqu!d da re pro allquibus best!ls arate sci!lcet ho­
ves, as!nqs, mulos et mulas, equas, et rocinos. · Concedo etiam vob!s es se 
populatos lbiin flde !llustriss!mi Domln! Jacobi Dei gratla Reg!s Aragonum 
Ma!or!ce et Valenc!e comitfs Barchinone et Urgelll et dominus Montlspesu-
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lanl slcut In ln~trumento adqulsiclonls nostrl plenlus continetur. Volo etlam 
el mando quod' detls domino Rege et successorlbus suls vos et vestrl suc­
cessores anuatlm In perpetuum In quollbet festo sanctl Mlchaells Septembris 
unum argentl blsantlum pro 'tributo pro unoquoque cassato. Concedlmus 
etlam vobls quod possltls !re ubl volueritls vel permanere lbl quo voluerltis